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近畿ＳＣマスターズスイミングフェスティバル

会場：まほろばスイムパーク スイムピア奈良(25m)
期日：2025年11月2日(日)          

No.41 女子 4×25mフリーリレー

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　    52.19

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   1:08.94Ｊｏｋｅｒｓ 234歳

    33.12
1
2
3
4

大西　　亨
大西　　希
斎坂ゆかり
土井美弥子

 

出力日時： 11月2日 13:26


